

"Северная Гряда" учаскесінде әктас өндіру  
көзделіп отырған қызметі туралы өтініші  
бойынша ұсыныстар мен ескертулердің жиынтық кестесі  
Хаттама

Жасалған күні: 09.03.2022  
 Уәкілетті орган: «Жамбыл облысы бойынша Экология департаменті» РММ  
 Мекен жай: Тараз қаласы, Тәуке хан көшесі, 1 а  
 Мүдделі мемлекеттік органдар мен қоғамның ескертулері мен ұсыныстарын  
 жинау туралы хабарланған күн: 27.01.2022  
 Ескертулер мен ұсыныстарды ұсыну мерзімі: 27.01.2022-09.03.2022

Мүдделі мемлекеттік органдар мен қоғамның ескертулері мен ұсыныстары:

Нөмір және күні	Оператордың	Мемлекеттік органның атауы	Ұсыныстар мен ескертулер
KZ74RYS0020 6231 26.01.2022 ж.	"Ақтас" ЖШС	ШУ-ТАЛАС БАССЕЙІНДІК ИНСПЕКЦИЯСЫ	<p>Шу-Талас бассейндік инспекциясы (бұдан әрі - Инспекция) Сіздің жоғарыда аталған хатыңыздағы "Ақтас" ЖШС-нің Северная гряда учаскесінде әктас өндірісі (26.01.2022 ж. KZ74RYS00206231) белгіленіп отырған қызмет туралы өтінішін қарап төмендегідей ұсынысын жолдайды.</p> <p>Қордай ауданы Шу өзенінің су қорғау аймағы мен белдеулері 2008 жылғы 25 сәуірдегі № 113 Жамбыл облысы әкімдігінің қаулысымен бекітілген. Аталған қаулыға 2017 жылдың 3 шілдесіндегі № 139 Жамбыл облысы әкімдігінің қаулысына сәйкес өзгертулер мен толықтырулар енгізілген. Яғни, қазіргі уақытта Шу өзенінің су қорғау белдеуінің ең кіші ені 35 метр, ал су қорғау аймағы 500 метрді құрайды. Су қорғау белдеуі өзен жағалауының рельефіне байланысты 100 метр арақашықтыққа дейін ауытқуы мүмкін.</p> <p>1. Қазақстан Республикасы Су кодексінің 125, 126 баптарының талаптарына сәйкес су объектілерінде, су қорғау аймақтары мен бедеулерінде кәсіпорындарды және басқа да құрылыстарды орналастырғанда және су объектілерінде және олардың су қорғау аймақтары мен белдеулерінде жұмыстар жүргізгенде, заңды және жеке тұлғалар су объектілерінде жоспарланған қызметін Қазақстан Республикасының заңнамаларымен белгіленген келісімдерімен, оның ішінде бассейндік инспекцияның келісімімен жүзеге асырады.</p> <p>2. Су объектілерінде су қорғау белдеулерімен су қорғау аймағы белгіленбеген жағдайда, жоспарланған қызметін су қорғау белдеуі мен аймағында белгіленгеннен кейін осы хаттың 1 тармағында көрсетілген талаптарға сәйкес жүзеге асырады.</p> <p>3. Өтініш беруші жоспарланған қызметін іске асыру барысында жер асты немесе жер бетінен тікелей суды пайдалану үшін Қазақстан Республикасы Су кодексінің 66 бабының талаптарына сәйкес Арнайы су пайдалану рұқсатының негізінде пайдаланады.</p>
		"Жамбыл облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы" РММ	<p>Жамбыл облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы «Ақтас» ЖШС-нің «Северная Гряда» учаскесінде әктас өндірісі (26.01.2022 ж. KZ74RYS00206231) белгіленіп отырған қызмет туралы өтінішін қарап, мемлекеттік орман қоры және ерекше қорғалатын табиғи аумақтар жерлеріне кірмейді. Алайда «Чу-Кастек» аңшылық шаруашылығының аумағына кіретіндігін, сондай-ақ көші-қон жолдары арқылы өтетін ҚР Қызыл кітабына енген Безгелдек, Ителгі, Дуадақ және т.б. құстарымен және аңшылық түрлері қабан, қырғауыл, қасқалдақ, үйрек, қасқыр, түлкі, қоян, т.б. түрлері кездесетіндігін хабарлаймын.</p>

Ескертулер мен ұсыныстар қоғамдық тарапынан келіп түскен жоқ.

Протокол  
сводной таблицы замечаний и предложений на  
заявление о намечаемой деятельности по объекту:  
добыча известняка на участке Северная Гряда

Дата составления: 09.03.2022

Уполномоченный орган: РГУ «Департамент экологии по Жамбылской области»

Адрес: город Тараз, улица Тауке хана, 1 а

Дата извещения о сборе замечаний и предложений заинтересованных государственных

органов и общественности: 27.01.2022

Срок предоставления замечаний и предложений: 27.01.2022-09.03.2022

Замечания и предложения заинтересованных государственных органов и общественности:

Номер и дата	Наименование	Наименование государственного органа	Предложения и замечания
KZ74RYS00 206231 от 26.01.2022 г. №4-1-98	ТОО "Актас"	ШУ-ТАЛАССКАЯ БАССЕЙНОВАЯ ИНСПЕКЦИЯ	Шу-Таласская бассейновая инспекция (далее-Инспекция) рассмотрев в вашем вышеназванном письме заявление ТОО "Актас" о намечаемой деятельности по производству известняка на участке Северная града (KZ74RYS00206231 от 26.01.2022 г.), направляет следующее представление. Водоохранная зона и полосы реки Шу Кордайского района утверждены постановлением акимата Жамбылской области от 25 апреля 2008 года № 113. В данное постановление внесены изменения и дополнения в соответствии с постановлением акимата Жамбылской области от 3 июля 2017 года № 139. То есть в настоящее время минимальная ширина водоохранной полосы реки Шу составляет 35 метров, а водоохранная зона-500 метров. Водоохранная полоса может колебаться до 100 метров в зависимости от рельефа берега реки. 1.при размещении предприятий и других сооружений на водных объектах, водоохранных зонах и полосах и проведении работ на водных объектах и их водоохранных зонах и полосах в соответствии с требованиями статей 125, 126 Водного кодекса Республики Казахстан юридические и физические лица осуществляют планируемую деятельность на водных объектах с согласия, установленного законодательством Республики Казахстан, в том числе с согласия бассейновой инспекции. 2.в случае неустановления водоохранной зоны водоохранными полосами на водных объектах после установления водоохранной полосы и зоны осуществляет планируемую деятельность в соответствии с требованиями, указанными в пункте 1 настоящего письма. 3.заявитель в ходе осуществления планируемой деятельности использует подземные или непосредственные поверхностные воды для использования на основании разрешения на специальное водопользование в соответствии с требованиями статьи 66 Водного кодекса Республики Казахстан.
		РГУ "Жамбылская областная территориальная инспекция лесного хозяйства и животного мира"	Жамбылская областная территориальная инспекция лесного хозяйства и животного мира, рассмотрев заявление ТОО «Актас» о намечаемой деятельности по производству известняка на участке «Северная Гряда» (KZ74RYS00206231 от 26.01.2022 г.), сообщает что, данная территория не входит в земли государственного лесного фонда и особо охраняемых природных территорий. Однако входит на территорию охотничьего хозяйства "Чу-Кастек ", а также проходят пути миграции такие краснокнижные птицы как стрепет, соболь, дрофа и др., а также охотничьи виды кабан, фазан, утка, волк, лиса, заяц и др.

Замечания и предложения от общественности не поступало.